12

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2022                                                                                                    № 131-па
п. Усть-Юган

О награждении

В соответствии с решением Совета депутатов от 16.06.2016 № 219 «О наградах Главы муниципального образования сельское поселение Усть-Юган», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 14.09.2021 № 1      п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы сельского поселения Усть-Юган граждан согласно приложений № 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Объявить благодарность Главы сельского поселения Усть-Юган гражданам согласно приложению № 3 к настоящему постановлению
3. Финансово-экономическому отделу (Гаврилюк А.И.) обеспечить выплату денежного вознаграждения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

Глава сельского

поселения  Усть-Юган                                                             В.А. Мякишев
Приложение № 1
к постановлению администрации

сельского поселения Усть-Юган
от 14.09.2022  № 131-па
Список граждан,  награждаемых Почетной грамотой

Главы сельского поселения Усть-Юган

	№ п/п
	ФИО
	Денежное

вознаграждение, руб.
	Примечание

	1
	Зотова

 Елена Валерьевна
	3 000,00
	за значительный вклад в развитие культуры сельского поселения

Усть-Юган

	2
	Кобелева

Светлана Юрьевна
	3 000,00
	за значительный вклад в развитие культуры сельского поселения

Усть-Юган

	3
	Смолина

Инна

Александровна
	3 000,00
	за  формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности учащихся

	4
	Карпачева
Лариса Александровна
	3 000,00
	за многолетний , добросовестный и плодотворный труд

	5
	Виноградов

Александр

Олегович
	3 000,00
	за значительный вклад в развитие культуры сельского поселения Усть-Юган и в честь празднования Дня поселка

Приложение № 2
к постановлению администрации

сельского поселения Усть-Юган
от 14.09.2022  № 131-па
Список граждан,  награждаемых Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Усть-Юган

	№ п/п
	ФИО
	Примечание

	1
	Смолина

Ольга Константиновна
	за многолетний , добросовестный и плодотворный труд

	2
	Бигачева

Наталья Владимировна
	за многолетний , добросовестный и плодотворный труд

	3
	Кульжанова

Рафима Айтбаловна
	за многолетний , добросовестный и плодотворный труд

	4
	Черепанова

Людмила Владимировна
	за многолетний добросовестный труд

	5
	Галайда

Наталья Петровна
	за многолетний добросовестный труд

	6
	Вишнякова

Елена Александровна
	за многолетний добросовестный труд

	7
	Староста
Мария Алексеевна
	за многолетний добросовестный труд

Приложение № 3
к постановлению администрации

сельского поселения Усть-Юган
от 14.09.2022  № 131-па
Список граждан, представленных к объявлению
Благодарности Главы сельского поселения Усть-Юган

	№ п/п
	ФИО
	Примечание

	1
	Робулец

Дмитрий Иванович
	за инициативу, проявленную в благоустройстве территории населенного пункта

	2
	Абрамкин

Егор Сергеевич
	за инициативу, проявленную в благоустройстве территории населенного пункта

	3
	Шашкин

Александр Павлович
	за инициативу, проявленную в благоустройстве территории населенного пункта

	4
	Атнагулова

Кашифа Тимировна
	за инициативу, проявленную в благоустройстве территории населенного пункта

	5
	Сайко

Светлана Витальевна
	за инициативу, проявленную в благоустройстве территории населенного пункта

	6
	Пяткина

Галина Вениаминовна
	за инициативу, проявленную в благоустройстве территории населенного пункта

	7
	Давлетшина

Арина Сергеевна
	за активное участие в жизни поселка и Нефтеюганского района

	8
	Жлудов

Андрей Александрович
	за активное участие в жизни поселка и Нефтеюганского района

	9
	Андреев

Андрей Анатольевич
	за инициативу, проявленную в благоустройстве территории населенного пункта

	10
	Князева
Олеся Александровна
	за значительный вклад в развитие культуры сельского поселения
Усть-Юган

	11
	Виноградова
Анна Андреевна
	за значительный вклад в развитие культуры сельского поселения
Усть-Юган

	12
	Булгакова
Инна Вячеславовна
	за значительный вклад в развитие культуры сельского поселения
Усть-Юган

	13
	Яковлева
Ираида Васильевна
	за значительный вклад в развитие культуры сельского поселения
Усть-Юган

	14
	Максимов
Александр Николаевич
	за значительный вклад в развитие культуры сельского поселения
Усть-Юган

	15
	Хабиров
Закирьян Зуфарович
	за добросовестный труд

	16
	Вахрамова
Ирина Алексеевна
	за многолетний, добросовестный труд

	17
	Бабчинский
Иван Николаевич
	за многолетний, добросовестный труд